Владимировна

и оплаты услуг, физическое лицо (действующее
"пунктом 3 статьи 438 ГК РФ акцепт оферты равносилен

щственные условия предоставления фитнес-

:-з--*-очению договора на условиях, изложенных в оферте).
Е :==зи с вышеизложенным, рекомендуем внимательно ознакомиться с текстом данной публичной оферты, и в случае, если Вы не согласны с каким-либо пунктом, Исполнитель
- :~^-=гает Вам отказаться от использования услуг.
'* ---* = и.дуальный предприниматель Горохова Светлана Владимировна, действующий на основании свидетельства, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», заключит Договор
Безмездного оказания фитнес-услуг в Центре фитнеса «Akimbo»: г. Казань, ул. Ю. Фучика, д. 90 (третий этаж) на нижеследующих условиях с любым дееспособным физическим лицом,

- .е v - v для целей Договора возмездного оказания фитнес-услуг «Клиент», и принявшим условия настоящей оферты путем совершения действий, указанных в разделе 4.

1 1 "эедметом настоящего Договора является предоставление несовершеннолетнему ребенку Клиента фитнес-услуг и иных оздоровительных услуг в соответствии с условиями
- = —эящего Договора и видом приобретенной им Клубной карты, а Клиент обязуется оплатить данные услуги и соблюдать все требования и правила, установленные настоящим
Договором.
1 2. Вид, срок и стоимость оказываемых услуг определяется по виду приобретенной Клиентом Клубной карты, характеристика которой приведена в Приложении № 1 к настоящему
Договору. Срок действия клубной карты начинает исчисляться с момента ее активации. Активация клубной карты происходит в день первого посещения Клиентом Центра Фитнеса, но не
позднее 30 (тридцати) календарных дней с момента оплаты услуг Исполнителя. Если Клиент не активирует клубную карту в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента оплаты
услуг Исполнителя, то активация клубной карты происходит автоматически на 31 (тридцать первый) день с момента оплаты.
1.3. Общие правила посещения Детского Центра Фитнеса «Akimbo» (Приложение № 4) и Общие правила посещения Центра Фитнеса «Akimbo» (Приложение № 2) размещены на сайте
Центра Фитнеса akimbofit.ru, вывешены на рецепции и в других общедоступных местах на территории Центра Фитнеса. Для ознакомления с данными правилами на сайте Центра
Фитнеса Клиент может перейти по ссылкам и ШШЗЯШШШШ- Акцептуя настоящую Оферту, Клиент подтверждает, что он ознакомлен с общими правилами
посещения Центра Фитнеса «Akimbo» и Общими правилами посещения Детского Центра Фитнеса «Akimbo» и обязуется их соблюдать.
1.4. Виды услуг, оказываемых Исполнителем, закрепляются в прайс-листе Исполнителя. Прайс-лист является официальным документом Исполнителя, регламентирующим виды
предоставляемых им услуг и цены на эти услуги. Клиент имеет право на получение данных, содержащихся в прайс-листе на рецепции Центра Фитнеса или посредством обращения к
фитнес-консультанту. Исполнитель имеет право вносить изменения в прайс-лист в одностороннем порядке.
1.5. Клиент выражает свое согласие с тем, что настоящие условия не ущемляют его законных прав.
1.6. Исполнитель имеет право изменять условия данной публичной оферты и вносить дополнения к публичной оферте без предварительного согласования с Клиентом, обеспечивая при
этом публикацию измененных условий на официальном сайте akimbofit.ru и размещение измененных условий на рецепции и в иных общедоступных местах на территории Центра
Фитнеса, не менее чем за 7 (семь) дней до их ввода в действие.
1.7. В случае, если Исполнитель изменяет финансовые условия предоставления услуг «ИП Горохова Светлана Владимировна» то новые условия распространяются также на договоры
подписки, заключенные до введения новых условий. При этом Клиент имеет право отказаться от дальнейшего предоставления услуг, в случае несогласия с новыми условиями, позвонив
по указанным выше телефонам или в письменной форме.
2. Права и обязанности Исполнителя
2.1. Исполнитель обязуется:
2.1.1. Организовать и обеспечить надлежащее оказание услуг в объеме и в сроки, определенные видом приобретенной Клиентом Клубной карты.
2.1.2. Работать по утвержденному режиму работы:

•'нформация о режиме работы вывешивается в общедоступных местах на территории Центра Фитнеса и размещается на сайте.
2Л.З. Создать условия для оказания фитнес-услуг и иных оздоровительных услуг, гарантирующие безопасность и комфорт для ребенка Клиента.
2.1.4. Обеспечить соблюдение требований пожарной безопасности и санитарных норм и правил.
2.1.5. Рассмотреть все письменные заявления и проинформировать Клиента о принятом решении в течение 10 календарных дней с момента поступления заявления.
2 2. Исполнитель имеет право:
2.2.1. Утверждать и изменять стоимость и перечень оказываемых фитнес-услуг, оздоровительных услуг в одностороннем порядке.
? Утверждать и изменять расписание групповых тренировок и заявленных инструкторов.
2.2.3. Изменять режим работы Центра Фитнеса в целом или отдельных его залов и помещений в связи с проведением спортивных мероприятий, или при проведении ремонтно-
-соэилактических работ при условии размещения информации в общедоступных местах на территории Центра Фитнеса.
2.2.4. Режим работы бань, саун устанавливается Исполнителем отдельно. Клиент, в зависимости от вида приобретенной им Клубной карты, имеет право на посещение данных бань, саун
сс'.'асно режиму их работы. При этом Исполнитель не несет ответственности перед Клиентом в случае, если данный график не совпадает с графиком посещения занятий Клиентом.
2.2.5. При необходимости, либо для комфорта Клиентов, Центр Фитнеса вправе в одностороннем порядке вносить изменения и дополнения в Общие правила посещения Центра
Фитнеса, а также в Расписание занятий Центра Фитнеса. Новые Правила вступают в силу для Клиентов с момента размещения последних на рецепции Центра Фитнеса и официальном
сайте Центра Фитнеса.

3. Права и обязанности Клиента
3.1. Клиент обязан:
3.1.1. При первичной покупке Клубной карты пройти процедуру регистрации, заполнив регистрационную карту. При изменении контактной информации внести в регистрационную карту
соответствующие изменения. Во время регистрации/первого посещения необходимо сфотографироваться ребенку Клиента в отделе продаж или на стойке рецепции Центра Фитнеса для
системы учета клиентов и дальнейшей идентификации ребенка Клиента, в противном случае Центр Фитнеса имеет право не допустить ребенка Клиента до занятий. В случае, если
Клиент отказывается сфотографировать ребенка Клиента для указанных в настоящем пункте целей, Клиент имеет право отказаться от предоставления услуг Исполнителем.
При каждом посещении Центра Фитнеса ребенок Клиента обязан предъявить на рецепции Центра Фитнеса Клубную карту, являющуюся доказательством приобретения ребенком
Клиента права на посещение Центра Фитнеса и пропуском в Центр Фитнеса. В случае отсутствия Клубной карты администратор имеет право не допустить ребенка Клиента к тренировкам.
3.1.2. В спорных случаях, по просьбе администрации, предъявить документ, удостоверяющий личность.
3.1.3. Посещать занятия в соответствии с режимом работы Центра Фитнеса; режимом, установленным приобретенной Клиентом Клубной картой и периодом ее действия.
3.1.4. Выбирать занятия в соответствии с состоянием здоровья своего ребенка. Предоставить медицинскую справку о состоянии здоровья ребенка, медицинскую справку о возможности
посещения ребенком занятий, предстоящих посещению ребенком, копию Полиса медицинского страхования и сообщать тренеру обо всех противопоказаниях для занятий (имеющихся
или возникших в ходе исполнения данного Договора).
3.1.5. Соблюдать Общие правила посещения Центра Фитнеса, вывешенные в общедоступных местах на территории Центра Фитнеса, либо у администраторов Центра Фитнеса.
3.1.6. Своевременно оплачивать заказанные дополнительные услуги в соответствии с утвержденной их стоимостью.
3.1.7. Бережно относиться к имуществу Центра Фитнеса, предотвращать поломки оборудования.
3.1.8. Самостоятельно возмещать стоимость утерянного, поломанного оборудования и имущества Центра Фитнеса. Стоимость имущества для целей возмещения размещена на сайте и на
рецепции Центра Фитнеса (Приложение N9 3 к договору). Для ознакомления со стоимостью имущества на сайте Центра Фитнеса Клиент может перейти по ссылке
--<!_ептуя настоящую оферту, Клиент подтверждает, что ознакомлен с установленной стоимостью имущества Исполнителя, применяемой при возмещении ущерба.
3 1.9. Ознакомиться со всей информацией, размещенной на официальном сайте Центра Фитнеса, в общедоступных местах Центра Фитнеса, либо у администраторов на рецепции Центра
Оуггнеса, а также ознакамливаться со всеми изменениями и дополнениями к указанной информации, размещенными в общедоступных местах Центра Фитнеса, на официальном сайте
_ентра Фитнеса, либо у администраторов на рецепции Центра Фитнеса.
3.1.10. Ознакомиться с Расписанием занятий Центра Фитнеса и посещать занятия в соответствии с указанным Расписанием.
3.1.11. Посещать Центр Фитнеса на условиях, определенных клубной картой, а также в соответствии с Общими правилами посещения Центра Фитнеса и Расписанием занятий Центра
Фитнеса.
3.2. Клиент имеет право:
3.2.1. Требовать от Исполнителя предоставления качественных услуг в полном объеме в соответствии с видом приобретенной Клубной карты и условиями настоящего Договора.
3.2.2. Получать необходимую и достоверную информацию о работе Центра Фитнеса и оказываемых услугах.
3.2.3. Направлять в Центр Фитнеса свои пожелания, предложения и рекомендации по каждому виду услуг в письменной форме.
3.2.4. Переоформить Клубную карту в период ее действия на другое лицо или на другой вид Клубной карты в соответствии с Правилами переоформления, установленными настоящим
Договором, если это предусмотрено видом Клубной карты.

1_ Предмет договора

ежедневно: с 7 часов 00 минут до 24 часов 00 минут;
в выходные, предпраздничные и праздничные дни - по сокращенному режиму;
1 января -  выходной.

+jwe-~ l a p
i 2Э0С l

m b  переоформляемое лицо, при этом за произведение переоформления,
ы о м )  рублей.

гт»вироватъ абонемент, приобретенный по условиям акции, в течение 30
«лубную карту, приобретенную по акции, в течение 30 (тридцати)

5 j

I woe j

* 5=._^ч -овей ляубной «5с~=> с *_тлента л а ш а е т  :
штимм* . нега щртшщшящро абонемента, у а п н в п  s аклиг* —убо. При ?
«ате-дген»! .энгй е дал» :жо*ктанмя срока дейстёуоиегс збоюке--^

дркв с д л и  о м о тм м  срою  действующего абонемента, то апилащм клубном грпы  ц и о г у р т  авюмапмески на 31 (тридцать первый) день с даты окончания срока
: f f  f - ~  5 ; з  '• - з = з • • = f : -  е ve-~ -= 1: -=~ f  = ~= z-e*e- “ з : з : : : : ■ ~з - •• - ^з —= . _e*: абонемента,

оферм л заключение договора оферты
пубям мюй оферты Клиентом на сайте Центра Фитнеса осуществляется в следующем порядке:
с перечнем услуг, размещённым на сайте Исполнителя, выбрав вцд и/мли объем (срок) услуги. Клиент путём ответов на поставленные вопросы на настоящем сайте

е~ зыбос Клубной юрты, тип и срок обслуживания.
лрнмфреяемлт клубной карты на сайте Центра Фитнеса Клиент производит Акцепт Оферты путём нажатия кнопки «Согласен с условиями публичной оферты» с последующим

лерпш Прнлопения № 1 к настоящему договору и оплатой услуг. Нажатие кнопки «Согласен с условиями публичной оферты» и заполнение Приложения № 1
гх формирования счета на оплату услуг согласно выбранного Клиентом объёма оказываемых услуг.

счё~ -чэ оплату услуг оплачивается по выбору Клиента через систему «Яндекс кассы».
:г.шп» *лиенюм услуг настоящая Оферта считается Акцептованной.
»  задается Клиенту в течение 1 (одного) дня с даты поступления на расчетный счет или в кассу Исполнителя стоимости услуг. Для получения клубной карты Клиент

центра Фитнеса в рабочее время, предъявить паспорт и документ, подтверждающий оплату счета на услуги и подписать Приложение № 1 к настоящему

- 1 —*д£?-г- - г — ооерты Клиентом в Центре Фитнеса осуществляется в следующем порядке:
I - : : перечнем услуг, размещённым на рецепции или у администраторов Центра Фитнеса, выбрав вид и/или объем (срок) услуги, Клиент подписывает Приложение №

I — —:~_£г-™ -io~~o :n и оплачивает стоимость услуг Исполнителя.
д_1_1 :fc7mr* zrrs-̂ sac~- до их фактического оказания в кассу или на расчетный счет Исполнителя.
<С_Е I яяъ услуг настоящая Оферта считается Акцептованной.

1 4/- «:вг-з ==л=е-ся Клиенту в течение 1 (одного) дня с даты поступления на расчетный счет или в кассу Исполнителя стоимости услуг.
ДД Ism Trwi-e-й  ̂вопроса о поступлении денежных средств на расчетный счет Исполнителя Клиент может позвонить по телефону: 8(843)526-11-26.

МИ.. -  : ' - -соядок расчётов по договору
: —  * • ; е̂лзс̂ зв-̂ яемых Клиенту, осуществляется на основе предоплаты (авансовым платежом в размере 100%). Исполнитель оказывает услуги только после фактической

-чякяь я перечень оказываемых услуг по настоящему Договору определяется на основании Договора и вида приобретенной Клиентом Клубной карты. Срок и период действия
- -  ' - —=■ —  ноелен в Приложении № 1 к настоящему Договору. При акцепте данной оферты на сайте Исполнителя стоимость услуг рассчитывается автоматически, исходя из

лвйстяже:_ г̂~ ■тзайс-тиста Исполнителя путём ответов на вопросы на сайте (в частости Клиент определяет тип обслуживания, срок и иные параметры, влияющие на стоимость услуг, и,
~ эпросэ формируется счёт на услуги). При акцепте данной оферты в Центре Фитнеса стоимость услуг определяется по действующему прайс-листу Исполнителя и

гегТ'Дниками Центра Фитнеса. Клиент имеет право на получение данных, содержащихся в прайс-листе на рецепции Центра Фитнеса или посредством обращения к

: - те-~ несёт ответственность за правильность производимых им платежей, а также за предоставление им недостоверной информации (Ф.И.О., паспортных данных и т.д.) при
з- _егтта данной оферты.

; - Зёжсосэкз безлимитной Клубной карты оформляется на основании письменного заявления Клиента, если такая заморозка предусмотрена видом приобретенной Клиентом Клубной
Е — зе -.-е  о приостановке (заморозке) действия карты должно быть написано не менее, чем за 3 (три) календарных дня до заявленного срока заморозки. Максимально

-"3*э дней заморозки определяется видом Клубной карты.
: 5 = L- -зг если ребенок Клиента не использовал предоставленную Исполнителем возможность посетить тренировочное занятие, либо иные услуги, услуга считается оказанной

образом независимо от причин, по которым ребенок Клиента не использовал указанную возможность, и Исполнитель не был извещен Клиентом заблаговременно о
-e s cзмс - - oerv посещения таких занятий.
5 £ It d o h » согласовали, а Клиент не возражает, что в случае досрочного расторжения настоящего договора по основанию, предусмотренному настоящим договором,
sa* :-UL3~=--&CTBOM РФ, Исполнитель возвращает Клиенту стоимость не оказанных услуг за вычетом комиссии платежной системы, используемой для возврата суммы денежных средств
зе -з сказанные услуги Клиенту. Размер комиссии устанавливается платежной системой самостоятельно в одностороннем порядке.
5. £ L  Стороны согласовали, и Клиент не возражает, что возврат стоимости денежных средств за не оказанные услуги Исполнителем Клиенту, на условиях п. 5.6. настоящей Оферты,
Исполнитель осуществляет в течение 90 (девяносто) календарных дней с даты получения Исполнителем письменного заявления Клиента о досрочном расторжении настоящего Договора
по основанию, предусмотренному настоящим договором или законодательством РФ.
При этом, возврат денежных средств за не оказанные услуги Исполнителем Клиенту осуществляется в том же порядке, в котором Клиентом была оплачена стоимость услуг Исполнителя:
в виде передачи наличных денежных средств или в форме безналичного перевода денежных средств по банковским реквизитам Клиента.
6. Ответственность сторон
6.1. Исполнитель не несет ответственности за вред, причиненный жизни и здоровью ребенка Клиента в случаях ненадлежащего исполнения им и/или его ребенком обязательств по
настоящему Договору, нарушений требований инструкторов Центра Фитнеса и Правил посещения Центра Фитнеса.
6.2. Передача Клубной карты другому лицу допускается только строго в установленном настоящим Договором порядке. В случае несанкционированной передачи Клубной карты другому
лицу. Клубная карта может быть изъята до выяснения причин передачи.
6.3. При заключении настоящего Договора Клиент подтверждает, что его ребенок не имеет противопоказаний для занятий спортом и полностью принимает на себя ответственность за
состояние его здоровья.
6.4. Клиент несет материальную ответственность за порчу оборудования и имущества Центра Фитнеса, его утерю им, либо его ребенком, за исключением его физического износа.
6-5. При утере или порче клубной карты, номерка от гардероба, брелка от ключа, ключа от шкафчика в раздевалке или сейфовой ячейки, полотенца, какого-либо другого имущества Центра Фитнеса рсдителем/опекуном
-лента) либо его ребенком, Клиент возмещает Исполнителю ущерб, причиненный такими действиями, то есть возмещает стоимость такого имущества в соответствии с Приложением № 3 к настоящему договору, либо,
ест сто»*лэсть утеряного или испорченного имущества в Приложении № 3 не опред елена, по расценкам, установленным на данный вид товара в д анной местности.
о б. Исполнитель не несет ответственность за сохранность личных вещей Клиента, либо его ребенка, оставленных на территории Центра Фитнеса, за исключением, когда вещи Клиента

али его ребенка сданы на хранение Центра Фитнеса.
£ “ г'етюлнитель не несет ответственности за технические неудобства, вызванные проведением сезонных, профилактических и аварийных работ службами коммунального хозяйства.
6 £ В случае ненадлежащего исполнения Договора одной из сторон, повлекшего неблагоприятные последствия для другой стороны, ответственность наступает согласно действующему
заемедательству Российской Федерации.
6-9. Все споры и разногласия, возникающие между Сторонами по настоящему Договору или в связи с его исполнением, либо неисполнением, Стороны решают путем переговоров. В
--•'-ае -евозможности разрешения возникших споров и разногласий путем переговоров, стороны разрешают данные вопросы в судебном порядке по месту нахождения Исполнителя.
6-1- Клиент дает согласие на обработку своих персональных данных для предоставления услуг по настоящему Договору, а также дополнительных услуг, оказываемых Исполнителем.
Сром обработки персональных данных составляет 3 (три) года с момента исполнения сторонами договора. Согласие может быть отозвано Клиентом в любое время на основании его
письменного заявления.
7. Форс-мажор
~ 1 Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение обязательств по настоящему Договору, если это неисполнение явилось следствием обстоятельств
-епреодолимой силы, возникших после заключения договора в результате событий чрезвычайного характера, наступление которых Сторона, не исполнившая обязательство полностью
*ш частично, не могла ни предвидеть, ни предотвратить разумными методами (форс-мажор).
7.2. При наступлении указанных в пункте 8.1. обстоятельств, Сторона по настоящему Договору, для которой создалась невозможность исполнения ее обязательств по настоящему
Договору, должна в кратчайший срок известить о них в письменном виде другую Сторону с приложением соответствующих свидетельств, но не позднее десяти дней после их начала.
8. Реквизиты Исполнителя

“гоохова Светлана Владимировна
—'.'КПП 165801569906

ОГРНИП 323169000162917
Фактшеский адрес/почтовый адрес: 420140, г. Казань, ул. Юлиуса Фучика, дом № 90
Р С 40802810816120001095
5 г**лиале «Центральный» Банка ВТБ (ПАО) в г. Москве
5ИК 044525411
К, С 30101810145250000411
тел. 8{843)526-11-26, 526-17-27, 526-11-44 ф.